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Na co zwracamy uwagę przy urządzaniu łazienki? Na pewno na funkcjonalną i komponującą się z aranżacją wnętrza
armaturę, praktyczne i eleganckie meble a także niezbędne akcesoria takie jak dozowniki na mydło, mydelniczki czy
wieszaki na ręczniki. Wszystkie te elementy powinny tworzyć przestrzeń naszego prywatnego salonu kąpielowego
zapewniając mu atrakcyjny wygląd, a nam wygodę użytkowania.

Przy urządzaniu łazienek warto zwrócić również uwagę na istotne, choć często niewielkie detale wyposażenia. One też
odpowiadają za komfort związany z korzystaniem z łazienki oraz estetykę wnętrza. 

Do grupy tej należą syfony umywalkowe, które często ukrywane są w nodze lub szafce umywalkowej, by nie zakłócały
harmonijnego wystroju. Jednak od kilku lat, podążając za najnowszymi trendami w modzie łazienkowej, wielu z nas
pozostawia te elementy na zewnętrz, by podobnie jak armatura i meble, ozdabiały pomieszczenie. Jeśli zatem przy
wyborze syfonów zwrócimy uwagę nie tylko na walory użytkowe, ale też dekoracyjne, staną się one idealnym
dopełnieniem całej aranżacji. 

W ofercie firmy Ferro znajduje się bogata kolekcja takich dwufunkcyjnych syfonów, które poza zaletami praktycznymi
posiadają również estetyczny wygląd. Znajdziemy tu kilka rodzajów syfonów butelkowych o ciekawych kształtach,
wykonanych z mosiądzu, wyposażonych w rozetę i regulowaną rurę odpływu do 320 i 330 mm. Owalne bądź
geometryczne formy pokryte chromowaną powłoką doskonale wpisują się we wnętrza nowoczesnych łazienek. 

Na ładny wygląd umywalki wpływają dziś już nie tylko piękna i funkcjonalna bateria, szafka czy gustowne akcesoria.
Coraz częściej przyciąga naszą uwagę niezwykle ważny detal – korek spustowy. Wśród tych niewielkich łazienkowych
elementów, które łączą w sobie cechy praktyczne i estetyczne znajduje się najnowszy automatyczny korek
umywalkowy Clik-clak. Zapewnia wygodę użytkowania świetnie zastępując tradycyjne spusty z sitkiem i gumowym
korkiem - dzięki mechanizmowi clik-clak wystarczy lekki nacisk na powierzchnię by umożliwić wodzie swobodny
odpływ. Z powodzeniem zastosujemy go w każdej umywalce z przelewem. Polipropylen, z którego został wykonany
zapewnia mu trwałość, podobnie jak umieszczony w górnej części mechanizm korka, sprawiający, iż zanieczyszczenia
nie osadzają się na nim. Korek jest łatwy w utrzymaniu w czystości, a także odporny na chemiczne środki myjące.
Można o nim powiedzieć, że jest ekologiczny gdyż w całości ulega recyklingowi. Ale Clik-clak to nie tylko walory
takie jak wygoda, bezpieczeństwo czy higiena. Ten ważny umywalkowy detal charakteryzuje estetyka wykonania
każdego szczegółu, ładny kształt i chromowana powłoka.

Przy aranżacji łazienki nie należy zapominać również o doborze funkcjonalnych i korzystnie prezentujących się
zaworach. Kulowe, grzybkowe, czy kątowe wykonane z mosiądzu i zakończone gustownymi metalowymi pokrętłami w
różnych kształtach, pokrytymi chromowaną powłoką są doskonałą ozdobą wnętrza. W ofercie Ferro znajduje się duża
kolekcjach zaworów o świetnych parametrach użytkowych i estetycznym wykończeniu. 

Detale takie jak zawory, syfony czy korki spustowe przestały już być jedynie niezbędnymi umiejętnie ukrywanymi
częściami wyposażenia. Współczesna moda łazienkowa nakazuje by elementy te wyszły z ukrycia i stały się
funkcjonalną dekoracją wnętrza.

strona 1 / 4



newss.pl 
Syfony, korki umywalkowe i zawory, czyli praktyczne i dekoracyjne detale łazienkowe 

Ferro / Korek Clik-clak

Syfon butelkowy Quadro G 1 14 x 32 mm
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Ferro / Zawór grzybkowy kątowy Kombi 38x12x34

Ferro / Syfon owalny G 1 14 x 32 mm
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Ferro / Korek umywalkowy automatyczny Clik-clak

FERRO S.A.
więcej informacji FERRO S.A. (PRESS BOX)
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